
                            
                                                                                                                                     Sieniawa, 20.09.2024 r. 

Zamawiający: 

Miasto i Gmina Sieniawa 

ul. Rynek 1 

37-530 Sieniawa 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamówienie: „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta i Gminy Sieniawa” 

Numer postępowania:  RGK.271.8.2024 

Tryb postępowania: PL-Tryb podstawowy (art.275) 

Działając na mocy art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych               

(Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zawiadamia się, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 20.09.2024 r. o godz. 9.15 

 w   https://platformazakupowa.pl/pn/sieniawa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

1 305 300,00 zł  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena (zł/brutto) 

1. VECTRA GROUP Cezary Zakrzewski 
ul. Partyzantów 2a, 05-155 Leoncin 
NIP 5311619632 

 
1 385 616,18 

2. Przedsiębiorstwo Robót Elektrycznych „ZRYW” Sp. 
z o.o. 
ul. Kruhel Pawłosiowski 14, 37-500 Jarosław 
NIP 7922093485 

 
1 303 827,44 

3. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Elektrosprzęt” 
A.A. Graboń Sp. J 
ul. Orkana 18, 37-500 Jarosław 
NIP 7920001993 

 
999 817,14 

4. LINTER ENERGIA SP Z O.O. 
ul. Tadeusza Boya-Żeleńskiego 23, 35-105 Rzeszów 
NIP 6472572184 

 
996 300,00 

5. Przedsiębiorstwo Energetyczne ELEKTROINSTAL 
Spółka Jawna Józef Łaniusz i Mieczysław Greń  
ul. M. Curie-Skłodowskiej 4A, 37-200 Przeworsk 
NIP 7940006462 

 
1 161 120,00 

6. ENLED PROJEKT SP. Z O.O. 
ul. Kościelna 50, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
NIP 8222400394 

 
1 197 460,35 

7. Tom-net s.c. Dariusz Koper, Radosław Koper 
ul. Matuszewska 20, 03-876 Warszawa 
NIP 9212026351 

 
1 086 915,14 

 

                                                                                               Burmistrz Miasta i Gminy Sieniawa 

                                                                                                                    Witold Mrozek 

https://platformazakupowa.pl/pn/sieniawa

